Министерство просвещения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
 «Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

«01» июля 2022 г.                 №131-а

г. Армавир
___________________________________________________________________

О приемных часах граждан по личным вопросам ректору
ФГБОУ ВО «Армавирский государственный педагогический

университет»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить приемные часы руководителя федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Армавирский государственный

педагогический университет» с 15.00 до 16.00 каждый четверг, кроме

выходных и праздничных дней.

2. Приемные часы предоставляются для рассмотрения обращений

работников, обучающихся, иных граждан, а также личного приема по

вопросам, относящимся к деятельности университета.

3. В период отсутствия руководителя университета прием граждан

осуществляет первый проректор или лицо, уполномоченное на

основании локального нормативного акта университета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

5. Никоновой А.Н. документоведу отдела управления делами и

протокола довести настоящий приказ до сведения работников,

обучающихся и иных лиц, путем размещения информации на

официальном сайте университета.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Родина С.А.

И.о. ректора          Е.А. Нижник

		2024-01-18T10:29:14+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "АРМАВИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"